Otwarte Mistrzostwa Wojewddztwa todzkiego 2023
t6dz, 5. - 6.4.2023

Konkurencja 16 Mezczyzn, 800m dowolny Open
05.04.2023 - 13:28 Wyniki
Punkty: FINA 2018
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
14 lat
1. SEKSCINSKI Mateusz 09 MKS Trojka £6dz 9:40.80 471

100m: 1:07.90 1:07.90 300m: 3:35.95 1:14.10 500m: 6:03.57 1:13.28 700m: 8:28.67 1:11.88
200m: 2:21.85 1:13.95 400m: 4:50.29 1:14.34 600m: 7:16.79 1:13.22 800m: 9:40.80 1:12.13

2. CZYZAK Leon 09 MKS Trojka £6dz 10:02.37 422
100m: 1:13.30 1:13.30 300m: 3:47.04 1:16.83 500m: 6:18.19 1:15.56 700m: 8:47.83 1:14.54
200m: 2:30.21 1:16.91 400m: 5:02.63 1:15.59 600m: 7:33.29 1:15.10 800m: 10:02.37 1:14.54

3. OLSZYCA Igor 09 UKS 190 todz 10:08.09 411
100m: 1:12.19 1:12.19  300m: 3:45.32 1:16.40  500m: 6:18.43 1:17.16  700m: 8:52.12 1:17.04
200m: 2:28.92 1:16.73  400m: 5:01.27 1:1595  600m: 7:35.08 1:16.65  800m: 10:08.09 1:15.97

4. DRELICH Mateusz 09 UKS 190 t6dz 10:32.00 366
100m: 1:13.36 1:13.36 300m: 3:52.50 1:19.87 500m: 6:33.32 1:20.25 700m: 9:14.78 1:21.48
200m: 2:32.63 1:19.27 400m: 5:13.07 1:20.57 600m: 7:53.30 1:19.98 800m: 10:32.00 1:17.22

15 lat

1. SWIDERSKI Mitosz 08 MKS Jedynka t.6dz 8:45.79 635
100m: 1:04.20 1:04.20 300m: 3:18.67 1:06.85 500m: 5:32.37 1:06.34 700m: 7:43.47 1:05.79
200m: 2:11.82 1:07.62 400m: 4:26.03 1:07.36 600m: 6:37.68 1:05.31 800m: 8:45.79 1:02.32

2. PAWLAK Dawid 08 UKS 190 t6dz 9:2493 512
100m: 1:06.39 1:06.39  300m: 3:31.41 1:12.32  500m: 5:55.81 1:12.00 700m: 8:19.07 1:10.93
200m: 2:19.09 1:12.70  400m: 4:43.81 1:12.40  600m: 7:08.14 1:12.33  800m: 9:24.93 1:05.86

3. FERRARETTO Albert 08 UKS SP-149 t6dz 10:41.14 350
100m: 1:14.29 1:14.29 300m: 3:56.68 1:21.43 500m: 6:40.99 1:21.32 700m: 9:23.66 1:20.74
200m: 2:35.25 1:20.96 400m: 5:19.67 1:22.99 600m: 8:02.92 1:21.93 800m: 10:41.14 1:17.48

16 lat

1. TARCZYNSKI Bartosz 07 UKS 190 t6dz 9:00.60 584
100m: 1:05.85 1:05.85 300m: 3:22.58 1:08.05 500m: 5:39.13 1:08.18 700m: 7:55.58 1:07.70
200m: 2:14.53 1:08.68 400m: 4:30.95 1:08.37 600m: 6:47.88 1:08.75 800m: 9:00.60 1:05.02

2. BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 t6dz 9:01.73 581
100m: 1:05.55 1:05.55  300m: 3:24.38 1:09.38  500m: 5:41.76 1:07.92  700m: 7:55.56 1:05.86
200m: 2:15.00 1:09.45  400m: 4:33.84 1:09.46  600m: 6:49.70 1:07.94  800m: 9:01.73 1:06.17

3. WENTLAND Mitosz 07 MKS Trojka Lodz 9:0245 579
100m: 1:03.70 1:03.70 300m: 3:21.62 1:09.48 500m: 5:39.89 1:08.83 700m: 7:57.03 1:07.98
200m: 2:12.14 1:08.44 400m: 4:31.06 1:09.44 600m: 6:49.05 1:09.16 800m: 9:02.45 1:05.42

4. SELDER Krystian 07 MKS Trojka £6dz 9:08.05 561

100m: 1:04.13 1:04.13 300m: 3:22.41 1:09.48 500m: 5:41.72 1:09.40 700m: 8:01.10 1:09.92
200m: 2:12.93 1:08.80 400m: 4:32.32 1:09.91 600m: 6:51.18 1:09.46 800m: 9:08.05 1:06.95

5. SKROBISZ Michat 07  UKS 190 t6dz 9:08.45 560
100m: 1:06.80 1:06.80  300m: 3:25.20 1:09.24  500m: 5:43.00 1:08.88  700m: 8:00.82 1:08.69
200m: 2:15.96 1:09.16  400m: 4:34.12 1:08.92  600m: 6:52.13 1:09.13  800m: 9:08.45 1:07.63

6. WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 t6dz 9:16.87 535
100m: 1:05.89 1:05.89 300m: 3:27.28 1:11.09 500m: 5:48.68 1:10.76 700m: 8:09.24 1:09.84
200m: 2:16.19 1:10.30 400m: 4:37.92 1:10.64 600m: 6:59.40 1:10.72 800m: 9:16.87 1:07.63

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to £6dzki Okregowy Zwigzek Ptywacki 05.04.2023 14:49 - Strona 1



Otwarte Mistrzostwa Wojewddztwa todzkiego 2023
t6dz, 5. - 6.4.2023

Konkurencja 16, Mezczyzn, 800m dowolny

Open

1. PLOSZKA Kacper 05 MKS Jedynka £6dz 8:4252 647
100m: 59.76 59.76 300m: 3:08.16 1:03.93 500m: 5:21.62 1:07.25 700m: 7:37.35 1:.07.91
200m: 2:04.23 1:04.47 400m: 4:14.37 1:06.21 600m: 6:29.44 1:07.82 800m: 8:42.52 1:05.17

2. GOLACKI Sergiusz 04 UKS 190 t6dz 8:43.04 645
100m: 1:02.80 1:02.80 300m: 3:14.43 1:05.64 500m: 5:26.27 1:06.13 700m: 7:37.86 1:06.08
200m: 2:08.79 1:05.99 400m: 4:20.14 1:05.71 600m: 6:31.78 1:05.51 800m: 8:43.04 1:05.18

3. SWIDERSKI Mitosz 08 MKS Jedynka t06dz 8:45.79 635

100m: 1:04.20 1:04.20 300m: 3:18.67 1:06.85 500m: 5:32.37 1:06.34 700m: 7:43.47 1:05.79
200m: 2:11.82 1:07.62 400m: 4:26.03 1:07.36 600m: 6:37.68 1:05.31 800m: 8:45.79 1:02.32

4. JARCZEWSKI Franciszek 05 UKS 190 t6dz 8:48.67 625
100m: 1:02.60 1:02.60 300m: 3:14.74 1:06.57 500m: 5:29.07 1:07.25 700m: 7:43.53 1:06.95
200m: 2:08.17 1:05.57 400m: 4:21.82 1:07.08 600m: 6:36.58 1:07.51 800m: 8:48.67 1:05.14

5. ARENT Artur 05 MKS Jedynka £.6dz 8:58.05 593
100m: 1:03.15 1:03.15 300m: 3:18.58 1:07.93 500m:; 5:34.97 1:07.93 700m: 7:51.57 1:08.19
200m: 2:10.65 1:07.50 400m: 4:27.04 1:08.46 600m: 6:43.38 1:08.41 800m: 8:58.05 1:06.48

6. TARCZYNSKI Bartosz 07  UKS 190 todz 9:00.60 584
100m: 1:05.85 1:05.85  300m: 3:22.58 1:08.05  500m: 5:39.13 1:08.18  700m: 7:55.58 1:07.70
200m: 2:14.53 1:08.68  400m: 4:30.95 1:08.37  600m: 6:47.88 1:08.75  800m: 9:00.60 1:05.02

7. BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 t6dz? 9:01.73 581
100m: 1:05.55 1:05.55 300m: 3:24.38 1:09.38 500m: 5:41.76 1:07.92 700m: 7:55.56 1:05.86
200m: 2:15.00 1:09.45 400m: 4:33.84 1:09.46 600m: 6:49.70 1:07.94 800m: 9:01.73 1:06.17

8. WENTLAND Mitosz 07 MKS Trojka Lodz 9:0245 579
100m: 1:03.70 1:03.70 300m: 3:21.62 1:09.48 500m: 5:39.89 1:08.83 700m: 7:57.03 1:07.98
200m: 2:12.14 1:08.44 400m: 4:31.06 1:09.44 600m: 6:49.05 1:09.16 800m: 9:02.45 1:05.42

9. BORKOWSKI Marcel 07  KS Neptun Swidnica 9:06.61 565
100m: 1:03.11 1:03.11 300m: 3:18.84 1:08.36 500m: 5:36.76 1:09.14 700m: 7:57.65 1:10.72
200m: 2:10.48 1:07.37 400m: 4:27.62 1:08.78 600m: 6:46.93 1:10.17 800m: 9:06.61 1:08.96

10. KUREK Bartosz 06 UKS 190 t6dz 9:07.91 561
100m: 1:06.01 1:06.01  300m: 3:25.64 1:10.01  500m: 5:44.17 1:09.05  700m: 8:01.87 1:08.39
200m: 2:15.63 1:09.62  400m: 4:35.12 1:09.48  600m: 6:53.48 1:09.31  800m: 9:07.91 1:06.04

11. SELDER Krystian 07 MKS Trojka £6dz 9:08.05 561
100m: 1:04.13 1:04.13 300m: 3:22.41 1:09.48 500m: 5:41.72 1:09.40 700m: 8:01.10 1:09.92
200m: 2:12.93 1:08.80 400m: 4:32.32 1:09.91 600m: 6:51.18 1:09.46 800m: 9:08.05 1:06.95

12. SKROBISZ Michat 07 UKS 190 t6dz 9:08.45 560
100m: 1:06.80 1:06.80 300m: 3:25.20 1:09.24 500m: 5:43.00 1:08.88 700m: 8:00.82 1:08.69
200m: 2:15.96 1:09.16 400m: 4:34.12 1:08.92 600m: 6:52.13 1:09.13 800m: 9:08.45 1:07.63

13. WALKOWSKI Bartosz 07 UKS 190 to6dz 9:16.87 535

100m: 1:05.89 1:05.89 300m: 3:27.28 1:11.09 500m: 5:48.68 1:10.76 700m: 8:09.24 1:09.84
200m: 2:16.19 1:10.30 400m: 4:37.92 1:10.64 600m: 6:59.40 1:10.72 800m: 9:16.87 1:07.63

14. PAWLAK Dawid 08 UKS 190 t6dz 9:2493 512
100m: 1:06.39 1:06.39 300m: 3:31.41 1:12.32 500m: 5:55.81 1:12.00 700m: 8:19.07 1:10.93
200m: 2:19.09 1:12.70 400m: 4:43.81 1:12.40 600m: 7:08.14 1:12.33 800m: 9:24.93 1:05.86

15. CICHON Patryk 09  KS Neptun Swidnica 9:29.84 499
100m: 1:05.97 1:05.97 300m: 3:31.54 1:13.32 500m: 5:58.12 1:12.96 700m: 8:21.19 1:10.59
200m: 2:18.22 1:12.25 400m: 4:45.16 1:13.62 600m: 7:10.60 1:12.48 800m: 9:29.84 1:08.65

16. JEDRYKA Nikodem 04  MKS Trojka t6dz 9:3141 495
100m: 1:05.37 1:05.37  300m: 3:28.92 1:12.55  500m: 5:54.83 1:13.67  700m: 8:21.57 1:13.28
200m: 2:16.37 1:11.00  400m: 4:41.16 1:12.24  600m: 7:08.29 1:13.46  800m: 9:31.41 1:09.84

17. FEDASZ Alan 08 UKP Polonia Warszawa 9:32.07 493
100m: 1:08.39 1:08.39 300m: 3:34.18 1:12.88 500m: 5:58.58 1:12.10 700m: 8:22.25 1:11.00
200m: 2:21.30 1:12.91 400m: 4:46.48 1:12.30 600m: 7:11.25 1:12.67 800m: 9:32.07 1:09.82

18. JANKIEWICZ DELGADO Jarostaw 06 UKS Nawa Skierniewice 9:33.47 490
100m: 1:07.30 1:07.30 300m: 3:30.78 1:12.33 500m: 5:55.36 1:12.17 700m: 8:21.31 1:13.16
200m: 2:18.45 1:11.15 400m: 4:43.19 1:12.41 600m: 7:08.15 1:12.79 800m: 9:33.47 1:12.16
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Otwarte Mistrzostwa Wojewddztwa todzkiego 2023
t6dz, 5. - 6.4.2023

Konkurencja 16, Mezczyzn, 800m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. SEKSCINSKI Mateusz 09 MKS Tréjka Lodz 9:40.80 471
100m: 1:07.90 1:07.90 300m: 3:35.95 1:14.10 500m: 6:03.57 1:13.28 700m: 8:28.67 1:11.88
200m: 2:21.85 1:13.95 400m: 4:50.29 1:14.34 600m: 7:16.79 1:13.22 800m: 9:40.80 1:12.13

20. CZYZAK Leon 09 MKS Trojka t6dz 10:02.37 422
100m: 1:13.30 1:13.30  300m: 3:47.04 1:16.83  500m: 6:18.19 1:15.56  700m: 8:47.83 1:14.54
200m: 2:30.21 1:16.91  400m: 5:02.63 1:1559  600m: 7:33.29 1:15.10  800m: 10:02.37 1:14.54

21. MARYJOWSKI Marcin 09 UKS "Krosnicka Przystan" 10:07.40 412
100m: 1:04.95 1:04.95 300m: 3:33.73 1:15.81 500m: 6:09.60 1:18.61 700m: 8:49.67 1:19.80
200m: 2:17.92 1:12.97 400m: 4:50.99 1:17.26 600m: 7:29.87 1:20.27 800m: 10:07.40 1:17.73

22. OLSZYCA Igor 09 UKS 190 to6dz 10:08.09 411
100m: 1:12.19 1:12.19 300m: 3:45.32 1:16.40 500m: 6:18.43 1:17.16 700m: 8:52.12 1:17.04
200m: 2:28.92 1:16.73 400m: 5:01.27 1:15.95 600m: 7:35.08 1:16.65 800m: 10:08.09 1:15.97

23. DRELICH Mateusz 09 UKS 190 to6dz 10:32.00 366

100m: 1:13.36 1:13.36 300m: 3:52.50 1:19.87 500m: 6:33.32 1:20.25 700m: 9:14.78 1:21.48
200m: 2:32.63 1:19.27 400m: 5:13.07 1:20.57 600m: 7:53.30 1:19.98 800m: 10:32.00 1:17.22

24. FERRARETTO Albert 08 UKS SP-149 t6dz 10:41.14 350
100m: 1:14.29 1:14.29 300m: 3:56.68 1:21.43 500m: 6:40.99 1:21.32 700m: 9:23.66 1:20.74
200m: 2:35.25 1:20.96 400m: 5:19.67 1:22.99 600m: 8:02.92 1:21.93 800m: 10:41.14 1:17.48
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